Estado de Sergipe

                                          Câmara Municipal de Cedro de São João

Estado de Sergipe

Câmara Municipal de Cedro de São João

Avenida Helena Sá, s/n

CGC 32.850.232/0001-25

DECRETO nº. 22/17

de 02 de janeiro de 2017

NOMEIA EM COMISSÃO COMO

DIRETORA FINANCEIRA, SÍMBOLO

CC-I DO QUADRO DE

COMISSIONADOS DO PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO,

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regulamentares.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear em Comissão, Símbolo CC-I, para ocupar o cargo de

DIRETORA FINANCEIRA, Vanessa Ferreira Santana, portadora da CI nº. 1574XXX

SSP/SE e CPF nº. 012.792.XXX-XX.

Art. 2º  -  Para fazer frente ao art. 1º deste Decreto, o nomeado perceberá o valor

do cargo atribuído na Resolução nº. 13/2009.

Art. 3º  -  Este Decreto entrará em vigor nesta data.

Art. 4º  -  Revogam-se as disposições em contrário.

CEDRO DE SÃO JOÃO, 02 de janeiro de 2017.